
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michaela	VÁŠOVÁ

Název	práce Accesible	tourism	v	podmínkách	České	republiky

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Janecek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
Poznámka:Téma	není	příliš	aktuální	a	výsledky/návrhy	jsou	zpracovány	běžnou	formou.
5.	Práce	s	literaturou	2.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zabývá	problematikou	možnosti	cestování	rodin	s	dětmi,	která	je	již	delší	dobu
diskutována.	Teoretická	část	práce	vychází	z	českých	a	zahraničních	zdrojů	literatury.	Pro	práci	by
bylo	vhodné	zařadit	více	aktuálních,	konkrétnějších	literárních	zdrojů,	výzkumů	a	příspěvků	na
dané	téma,	namísto	obecných	témat.	Strukturu	teoretické	části	bych	přeskupil	(např.	část	o	zájezdu
bych	dal	až	za	část	dostupný	cestovní	ruch,	která	je	hlavním	tématem	práce).	Pro	práci	byl	zvolen
kvalitativní	výzkum,	který	se	zakládal	na	rozhovorech.	Bylo	by	vhodné	lépe	strukturovat	otázky	a
dodržet	formu	výzkumu	jednotněji	(některé	rozhovory	byly	na	dálku).	Výsledků	rozhovorů	jsou	pro
čtenáře	hůře	srozumitelné,	protože	jsou	prezentovány	v	rozsáhlém	textu.	Bylo	by	vhodné	po	každé
pasáži	uvést	shrnutí	otázky	nebo	tématu.	Navrhované	produkty	pro	cílovou	skupinu	jsou
nákladnější	a	není	diskutováno	rozpočtové	omezení	rodin	s	dětmi	ani	další	možnosti	práce	s	cenou
nebo	financování	pobytu.	V	práci	se	vyskytuje	několik	překlepů	a	pravopisných	nebo	stylistických
chyb.	Práci	hodnotím	stupněm	velmi	dobře	až	dobře	v	závislosti	na	obhajobě	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Vysvětlete	hodnotu	navrhovaných	produktů,	za	které	považujete	poměrně	vysokou	cenu.	Proč	by



rodiny	měli	Vaše	produkty	zakoupit.	
Jak	by	mohly	navržené	produkty	konkurovat	např.	zahraničním	destinacím?	Jaké	další	konkurenční
výhody,	mimo	těch,	které	již	v	práci	uvádíte,	mají	navržené	produkty	?

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


